Emertimi dhe Forma ligjore BCS Logistic

NIPT-j L71316005L
Adresa e Selise Rruga Don Bosko
Data e krijimit 5/1/2017

Nr.i Regjistrit Tregtar

Vepramtaria Kryesore Transport , Tregeti import eksport

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr.2
dhe Ligjit Nr.9228, Date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

Viti 2018
Pasqyrat Financiare jane individuale po
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne leke
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne leke

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare




BILANCI PER VITIN 2018 BCS LOJISTIK

AKTIVI

Shpjegime

Viti 2018

Viti 2017

Aktivet afatshkurtra

1,900,902

2,538,248

Aktive monetare

68,890

58,890

Banka

512

27,012

27,012

Arka

531

31,878

31,878

Derivatd dhe aktive t&§ mbajtura pér tregtim

Derivatét

Aktivet e mbajtura pér tregétim

Aktive t& tjera financiare afatshkurtéra

1,235,730

1,448,077

Kliente per mallra, produkte e sherbime

411

865,975

865,975

Debitore, Kreditore te tjere

408

Tatim mbi fitimin

444

Tvsh

445

Tvsh E rimbursueshme

445

369755.4

582,102

448

Inventari

606,282

1,031,282

Léndét e para

311

Inventari i imet

312

Prodhim n& proces

Produkte t& gatshme

Mallra pér rishitje

351

606282

1,031,282

Parapagesat pér furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtéra t& mbaijtura pér shitje = |-

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Shpenzime per periudhat e ardhshme

Aktivet afatgjata

cog,212 |

1,069,341,

Investimet financiare afatgjata

Pjesémarrje té tiera né njési té kontrolluara (vetém né P.F)

Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje

Aksione dhe letra té tjera me vieré

Llogari/ Kérkesa té arkétueshme afa:gjata

Aktive afatgjata materiale

81,212

1,069,341

Toka

Ndértesa

218

81212

81212.5

Makineri dhe paisje

215

988,128

Aktive t& tiera afatgjata materiale (me vleré kontabgl)
Aktivet biologjike afatgjata :

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i miré

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive té tjera afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i papaguar

Aktive té tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (A+B)

1,982,114

3,607,589




PASIVET DHE KAPITALI

Shpjegime

PASIVET

Pasivet afatshkurtéra

3,928,291

Derivatét

5,374,920

Huamarrjet

Overdraftet bankare

Huamarrjet afatshkurtera

Bono té konvertueshme

Huaté dhe parapagimet

3,928,291

5,374,920

Té& pagueshme ndaj furnitoréve

401

3,496,961

3,496,961

Té pagueshme ndaj punonjésve

421

285,846

285,846

Detyrime per sigurimet shogerore

431

33480

33,480

Detyrime tatimore TAP

442

Detyrime tatimore Tatim fitimi

444

vi

Detyrime tatimore Tvsh

445

vii

Detyrime tatimore per tatim ne burim

447

6,000

6,000

viii

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

456

1,552,633

Dividente per tu paguar

106,004

Debitore dhe Kreditore te tjere

467

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Pasivet afatgjata

Huaté afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

Bonot e konvertueshme

Huamarrje té tjera afatgjata

Provizione afatgjata

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

TOTALI | PASIVEVE (A+B)

Kapitali

(1,946,177)

(1,767,332)

Aksionet e pakicés (PF te konoliduara)

Kapitai & i aksioneréve té shogérisé memé(PF te ko

ns.)

Kapitali aksioner

101

700,000

700,000

Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva té tiera

[(BC
;r?

O |0 |IN oo s W N

Fitimet e pashpérndara

107

(2,467,332)

TIR

-t
Qo

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

121

(178,845)

)

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+11)

1,982,114

(2,467,3
3,607,589
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CASH FLOW

Periudh{01/01/2018 - 31/12/2018

T
=

Glondjaipara dates 01101120175 £ o e 8 b i

Nr.Llogd Emértimi | Llogarisé

i

TR
Arkétime oS -§‘$’€3~“§ ‘

T i

411 Klienté

101 Kapitali

767 Te ardh nga interesat

772 Te ardh TE TJ

581 Xhirime t& brendéshme/konvertime

445 TVSH

467 Kreditore te tjere
456 Ortaku

628

657

i

Pagesa | -

N

421 Personeli - Pagat e shpérblimet pér tu pagaur

581 Xhirime té brendéshme/konvertime

431 Sigurime shogerore+Tap

467 te tjere furnitore

401 Furnitore

409 Parapagime Furnitor

449 Tatim ne Burim
456 Ortaku
666 Humbje nga konvertimet

618 Shpenz te ndryshme

444 Tatim Fitimi

666 Humbje kursi (-i

628 Sherbime bankare

626 Telefoni
625 |dieta udhetime 7

448 Dogana
TAKSA VENDORE
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